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Møtereferat 07 /23 

Møte innkalt av: Wenche Nilsen på vegne av 
leder Einar Andreas Øvreness 

Type møte: Menighetsrådsmøte  
 

Tid/Sted: Tirsdag 22.08.23 kl. 18:30 – 21:00, Breidablikk 

Tilstede: Einar Andreas Øvreness, Nils Erik Staff, Unni Tømte, Unni Kristine Rognlien, Marita 
Indiane Lien Jensen, Ole Østerhus Ottem-Holmsten, Terje Kjølsvik og Irén Sandviken  
Forfall: Cecilie Meyer, Ingvild Sandholt 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro 
Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle 

 

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer  
 
Åpning v/Terje prest 
 
52/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Saksnummer føres på, og innkalling og saksliste godkjennes.  
 
53/23 Godkjenning av referat fra forrige møte 
Vedtak: Referat 6 sendes ut på nytt og godkjennes av de som var tilstede.  
 
54/23 Informasjon fra menighetsrådets leder, sokneprest og fellesråd 
* Kirkevalg – resultatene ligger ute på Kandidatlister - Kirkevalget - Den norske kirke (kirken.no) 

* Vegar ble ordinert i Hurdal kirke søndag 3. september  
* Bahare Bjerg er ansatt som diakoniarbeider 
* Henriette Have er ansatt som vikar menighetspedagog 
*Gunn-Jorun Roset Sunde er vikar kapellan frem til februar 2023  
* Nå når prestene igjen er fulltallig, vil bruk av prestevikarer bli begrenset. For at de skal kunne løse 
bemanning internt i staben, vil kveldsgudstjenestene i Eidsvoll kirke flyttes fra siste søndag i måneden til 2. 
søndagen i måneden fra 01.01.24 
* Sammenslåing – Hurdal har fattet enstemmig vedtak om permanent sammenslåing av Hurdal og Eidsvoll 
fellesråd fra 01.02.24. Eidsvoll skal ha dette oppe som sak i Formannskapsmøte 10. oktober.  
* Menighetsforvalter sender ut protokoll fra Fellesrådsmøte sammen med innkalling til menighetsrådsmøte, så 
sant protokollen er godkjent. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til etterretning 
 
55/23 Nedbetaling av lån med midler på konto 
Ref. sak 47/23. Leder har hatt kontakt med Toten banken vedrørende sparekonto med binding. Midlene på 
bundet konto, ca. kr 411 000, er nå sagt opp på to måneders bindingstid slik at kr 350 000 går til nedbetaling 
av lånet for restaureringen og resterende overføres til driftskonto samtidig som bundet konto avsluttes den 
25.oktober. 
Vedtak: Informasjonen tas til etterretning 
 
56/23 Driftsform Breidablikk 
Utkast til driftsplan for Breidablikk vedlagt innkalling. 
Vedtak: Utkast til plan for drift gjennomgått, vedlagt referat. Saken tas opp igjen på neste møte.  
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57/23 Nye klager på teleslyngen i kirken 
Mange moderne høreapparater trenger softwareoppdateringer for å virke skikkelig med teleslynge. Dette kan 
medvirke til at enkelte ikke hører, mens andre gjør det. 
Vedtak: Rådet ønsker slik informasjon bekjentgjort på bredere flate. 
 
58/23 Var rettledningen på stemmesedlene i kirkevalget misvisende? 
I følge stemmeseddelen kunne man sette tre kryss for personstemmer og påføre tre navn på valgbare i 
soknet, mens det ved opptellingen ble det sagt at bare tre rettinger til sammen skulle telles for den enkelte 
stemmeseddel. Kirkevalgreglene § 11-4 (5) e. ii og iii sier «…tas det kun hensyn til de tre øverste 
tilleggsstemmene» og «tas det kun hensyn til de tre øverste navnene». Hvor i kirkevalgreglene står det 
eventuelt at det bare er tre endringer til sammen, når det ikke angis i forbindelse med de fire avsnittene under 
nevnte punkt e? Ville dette ha kunnet endre noe på valgresultatet for påførte navn? 
 
Kirkekontoret beklager at feil info ble gitt til valgfunksjonærene.  Det ble underkommunisert at man kunne 
gjøre 6 endringer på stemmesedlene. Man kunne både gi ekstra stemme, ved X, foran navn i 
nominasjonskomiteene liste, samt føre opp 3 tilleggsnavn. 
Da feilen ble oppdaget, ble alle stemmesedler for alle 5 menighetsråd gjennomgått på nytt av 
menighetsforvalterne fredag 15. og mandag 18. september 2023.  For Eidsvoll menighets viste 
gjennomgangen at det var tre «slengere» som ikke var blitt registrert.  Disse er nå registrert i valgmodulen, og 
signert av Wenche Ruud og Irén Sandviken. De etter registrerte navnene førte ikke til endringer i rekkefølgen 
for allerede kunngjort liste for Eidsvoll menighetsråd for kommende periode.  
Vedtak: Menighetsråd tar informasjonen fra Kirkekontoret til etterretning 
 
59/23 Frivilligfest onsdag 18.oktober kl. 18 -20 Breidablikk 
Wenche sørger for at invitasjon kommer ut i avis, facebook og på hjemmeside. Hun tar også imot 
påmeldinger. Einar Andreas setter opp plan og oppgavefordeling utenfor møtet. 
Vedtak: Informasjonen tas til etterretning 
 
60/23 Godkjenning av revidert trosopplæringsplan 
Revidert trosopplæringsplan er ikke mottatt fra Trosopplæringsutvalget. 
Vedtak: Utsettes til neste menighetsråd 
 
61/23 Godkjenning av revidert diakoniplan 
Revidert diakoniplan er ikke mottatt fra Diakoniutvalget. 
Vedtak: Utsettes til neste menighetsråd 
 
62/23 Evalueringer: 

- Hvordan har menighetsrådet fungert gjennom fireårsperioden? 
- Hvordan kunne kandidatene til menighetsrådsvalget blitt presentert bedre? 
- Hvordan ligger vi an med menighetsblad? 

- Hvordan har det fungert å ha en menighetsrådsleder som samtidig har vært leder i Eidsvoll og Hurdal 
kirkelige fellesråd? 
Vedtak. Rådet har gjennomgått innspill, og tilbakemeldingene vil bli overlevert neste råd. 
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63/23 Neste møte: 

- 17.oktober. Avtroppende menighetsråds siste møte. Informasjon om utvalgene gis til påtroppende 
menighetsråd, som innkalles for å konstituere leder og nestleder, samt representanter til kirkelig 
fellesråd 

- 24.oktober. En mulighet for påtroppende menighetsråd til videre konstituering med tanke på 
menighetens utvalg 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning. 
 
Avslutning v/ Terje 
 
 
Referent: Irén Hartz Sandviken 
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